Termo de Conferência das Disponibilidades em Tesouraria - Outubro de 2025 
Anexo XV Página 1 de 1 

No último dia útil do mês de OUTUBRO de 2025, foi realizada uma conferência das 
disponibilidades na Tesouraria, ficando constatada a existência dos seguintes valores: 

EM CAIXA 0,00 

EM BANCO 1.041,10 

TOTAL 1.041,10 

Valor por Extenso: 
(Um Mil, Quarenta e Um Reais e Dez Centavos) 

BARAUNA, 31 de OUTUBRO de 2025 

JOSÉ NIVANILDO DA SILVA SOUZA VERONICA SOUTO HENRIQUES MARIANO 
PRESIDENTE CONTADORA 

CAMARA MUNICIPAL DE BARAUNA 
02.304.54610001-61 

RUA GETULIO VARGAS, S/N CENTRO BARAUNA-PB CEP:58188--00

[...]

Licitação: Modalidade: 

9-Sem Licitação 
Contrato Processo: 

DADOS DA OBRA 

Código da Obra: Núm GeoProcessamento Categoria: Tipo: Data de Inicio: 

Fonte de Recurso: 
Data Prevista: 

Situação: 
Datada Conclusão: 

Fica empenhada a importância de R$ 9.780,19 (Nove Mil, Setecentos e Oitenta Reais e Dezenove Centavos) 

Ass. Ordenador de Despesas: 

em: 26/09/2025 

Deduzida da Dotação: 

em: 26/09/2025 

Liquidação: 

emx2_E,091 

Pague-se 

em: .i 3 /fO lv2- 

AS AsS. t 

- s

JOSÉ NNA A SILVA SOUZA 
I 

VERONICA1 

Receita Federal

[...]

Licitação: Modalidade: 

9-Sem Licitação 

Contrato: Processo: 

DADOS DA OBRA: 

Código da Obra: Núm. GeoProcessamento Categoria: Tipo: Datado Inicio: 

Fonte de Recurso: Data Prevista: 

Situação: Data da Conclusão 

Recebi(emos) a importância de R$ 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais), correspondente ao crédito descriminado nesta nota de empenho e/ou ordem de 
pagamento. 

Ass. Ordenador de Despesas: 

em: 0911012025 

Ass. JOSÉ NNl fSA SILVA SOUZA 

Deduzida da Dotação: 

em: 09/10/2025 

~ 

Liquidação: Pague-se 

em: ~ 3 /~Q_/

[...]

Licitação: Modalidade: 

9-Sem Licitação 

Contrato: Processo: 

DADOS DA OBRA: 

Código da Obra: Núm. GeoProcessamento Categoria: Tipo: Data de Inicio: 

Fonte de Recurso: Data Prevista: 

Situação: Data da Conclusão: 

Recebi(emos) a importância de R$ 53.116,16 (Cinqüenta e Três Mil, Cento e Dezesseis Reais e Dezesseis Centavos), correspondente ao crédito 
descriminado nesta nota de empenho e/ou ordem de pagamento. 

Ass. Ordenador de Despesas: 

em: 1311012025 

Deduzida da Dotação: 

em: 13/1012025 

Liquidação: 

em:  40  -C 

Pague-se 

em:  J /ÁÊ% I

[...]

Licitação: Modalidade: 

9-Sem Licitação 

Contrato: Processo: 

DADOS DA OBRA: 

Código da Obra: Núm. GeoProcessamento Categoria Tipo: Data de Inicio: 

Fonte de Recurso: Data Prevista: 

Sltuaçáo: Data da Conclusão: 

Recebi(emos) a importância de R$ 11.354,00 (Onze Mil e Trezentos e Cinqüenta e Quatro Reais), correspondente ao crédito descriminado nesta nota de 
empenho e/ou ordem de pagamento. 

Ass. Ordenador de Despesas: 

em: 13110/2025 

~ 
ASS. JOSÉ NNA~3ILVA SOUZA 

Deduzida da Dotação: 

em: 13/10/2025 

A 

Liquidação: 

em: 3 40 i9-6 

Pague-se

[...]

Natureza da Contratação Convénio: Vala da Despesa: 

0 -OUTROS 6.295,10 

DADOS DA OBRA: 

Código da Obra: Núm. GeoProcessamento Categoria: Tipo: Data de Inicio: 

Fonte de Recurso: Data Prevista: 

Situação: Data da Conclusão: 

Recebi(emos) a importância de R$ 6.295,10 (Seis Mil, Duzentos e Noventa e Cinco Reais e Dez Centavos), correspondente ao crédito descriminado nesta 
nota de empenho e/ou ordem de pagamento. 

Ass. Ordenador de Despesas: 

em: 13110/2025 

Ass. JOSÉ NN 

~ 
t 

DA SILVA SOUZA 

Deduzida da Dotação: 

em: 13110!2025 

A 

Liquidação: